

§ 9**HIN-projektet, Äppelvikens skola (Etapp 4)**

Förslag till genomförandebeslut

Beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till genomförande av HIN-projektet Äppelvikens skola (etapp 4) till en uppskattad hyreshöjande investering om cirka 9,6 mnkr med en tillkommande hyra år ett om cirka 0,80 mnkr.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärendet

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 3 februari 2020, dnr. 2.6.3-1195/2020.

I juni 2010 fattade utbildningsnämnden ett inriktningsbeslut avseende enkelt avhjälpta hinder för tillgänglighet i publika lokaler i stadens grundskolor. Under 2015 och 2016 genomfördes etapp 1 och 2, om sammanlagt 28 skolor. Under 2017 gjordes tre skolor i etapp 3. Etapp 3 inkluderade egentligen 15 skolor, men projektet stoppades av SISAB med hänvisning till oklarheter i upphandlingen av entreprenörer. Arbetet med kvarvarande skolor i etapp 3 ska genomföras under 2020-2021. I den nya upphandlingen har SISAB valt att dela upp åtgärderna i olika upphandlingar, och nybyggnation av hissar handlas upp separat. De tre nybyggnationerna av hissar som planerats, genomförs därför separat. Björkhagens skola, som har en elev i stort behov av hissen, har påbörjats i januari 2020, de övriga två skolorna, Äppelviksskolan och Magelungsskolan, planeras att påbörjas under våren 2020. På Äppelviksskolan ingår i HIN-projektet en hiss till gymnastiken.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för ekonomi och styrning samt grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen samt i samarbete med SISAB.

Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga organisationerna den 3 mars 2020 och vid funktionshinderrådets sammanträde den 27 februari 2020.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till genomförande av HIN-projektet etapp 4, Äppelviksskolan, till en uppskattad hyreshöjande investering om cirka 9,6 mnkr med

en hyreseffekt om cirka 0,80 mnkr. Därtill föreslås paragrafen justeras omedelbart på grund av projektets tidsplanering.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.